
        
         

 
 

Uchwała nr 54/2013 
Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 19.12.2013 r. 
 

w sprawie: wykupywania w Okręgu PZW w Katowicach 50% ulgowej okręgowej składki 
 członkowskiej na zagospodarowanie i ochronę wód  

przez członków innych okręgów PZW  
 

Na podstawie  § 46 pkt 8 i 27  Statutu PZW z dnia 19.10.2007 r.  
Zarząd Okręg PZW w Katowicach  

uchwala: 
 

§1 
 

Umożliwia się, na podstawie zawartych porozumień, członkom następujących okręgów: 
- Bydgoszcz,    - Łódź,  
- Jelenia Góra,    - Olsztyn,   
- Kalisz,    - Radom, 
- Kielce,     - Sieradz, 
- Legnica,                              - Skierniewice, 
- Leszno,    - Wałbrzych, 
- Lublin    - Wrocław.      
na warunkach wzajemności wykupienie ulgowej 50% okręgowej składki członkowskiej na 
zagospodarowanie i ochronę wód w Okręgu PZW w Katowicach, po wcześniejszym wykupieniu 
w macierzystym okręgu, okręgowej składki członkowskiej. 

 
§ 2 

 
Na podstawie uchwały Zarządu Okręgu w Gdańsku umożliwia się, bez zawarcia porozumień, na 
warunkach wzajemności wykupienie ulgowej 50% okręgowej składki członkowskiej na 
zagospodarowanie i ochronę wód w Okręgu PZW w Katowicach, po wcześniejszym wykupieniu 
w macierzystym okręgu, okręgowej składki członkowskiej. 
 

§ 3 
 

Zatwierdza się Porozumienie z Okręgiem PZW Kraków na następujących zasadach: 
1. Umożliwia się na podstawie uchwały nr 19/2013 Zarządu Okręgu PZW w Krakowie z dn. 

19.11.2013 r. wędkowanie na wodach ogólnodostępnych  Okręgu PZW w Krakowie po 
wykupieniu 50% składki członkowskiej okręgowej na zagospodarowanie i ochronę wód 
w Okręgu PZW w Krakowie po wcześniejszym opłaceniu w macierzystym okręgu 
okręgowej składki członkowskiej. Ilość zezwoleń zostaje ograniczona do 200 sztuk. 

2. Umożliwia się członkom Okręgu PZW w Krakowie wędkowanie na wodach 
ogólnodostępnych Okręgu PZW w Katowicach bez ograniczeń po wykupieniu  50% 
składki członkowskiej okręgowej w Okręgu PZW w Katowicach, po wcześniejszym 
opłaceniu w macierzystym okręgu, okręgowej składki członkowskiej. 

3. Sprzedaż okręgowej składki  członkowskiej na wody Porozumienia przysługuje 
wyłącznie wędkarzom obu okręgów, którzy w 2013 r. byli jego członkami. 
 

 
 
 



2 
 

 
 
 
 
 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2014 r. i obowiązuje do 31.12.2014 r. 
 
 
 
 
 
 
      Wiceprezes ds. organizacyjnych             Prezes ZO 
                        
 
                Janusz Olszewski                  Mirosław  Iwański 

 
 


